Герметичные насосы с магнитной
муфтой ZY Technology CQB-F
Инструкция по эксплуатации
2
Содержание
Основные сведения ............................................................................................................... 3
Принцип работы ................................................................................................................. 3

 Пределы напряжения:
Трёхфазная сеть (380 В): допустимое отклонение ±7% (353,4 В – 406,6 В).
Расшифровка кода
CQB 20-15-75-Fe-PPS-003
                    Мощность
        Пластиковый стакан (М – металлический)
         Материал магнитной муфты феррит (Nd – неодим)
 Номинальный диаметр рабочего колеса (мм)
        Диаметр выходного фланца (мм)
     Диаметр входного фланца (мм)
                                       Серия насоса
5
Кривые производительности
6
7
 Технические характеристики
№ Модель
Макс.
расход
м³/ч
Макс.
напор
м в. ст.
Мощность
кВт
Обороты
двигателя
об/мин
Макс.
плотность
кг/дм3
Макс.
вязкость
сСт
1 CQB 20-15-75-Fe-PPS-003 1,8 7,2 0,37 2900 1,2
3
2 CQB 25-20-100-Fe-M-003 3 12 0,37 2900 1,2
3 CQB 25-20-160-Fe-M-015 3 34 1,5 2900 1,2
4 CQB 25-20-160-Nd-M-022 3 34 2,2 2900 1,8
5 CQB 32-25-125-Fe-M-011 6 23 1,1 2900 1,3
6 CQB 32-25-125-Nd-M-022 6 23 2,2 2900 1,8
7 CQB 40-25-160-Fe-M-030 7 35 3 2900 1,2
8 CQB 40-25-160-Nd-PPS-040 7 35 4 2900 1,5
9 CQB 40-25-160-Nd-PPS-055 7 35 5,5 2900 1,8
10 CQB 50-32-125-Fe-M-022 17,5 23 2,2 2900 1,4
11 CQB 50-32-125-Nd-M-030 17,5 23 3 2900 1,8
12 CQB 50-32-125-Nd-PPS-030 17,5 23 3 2900 1,8
13 CQB 50-32-160-Fe-M-040 17,5 35 4 2900 1,3
14 CQB 50-32-160-Nd-PPS-055 17,5 35 5,5 2900 1,6
15 CQB 50-32-160-Nd-PPS-075 17,5 35 7,5 2900 1,8
16 CQB 50-32-200-Nd-PPS-075 18 53 7,5 2900 1,2
17 CQB 50-32-200-Nd-PPS-110 18 53 11 2900 1,7
18 CQB 50-32-200-Nd-PPS-150 18 53 15 2900 1,8
19 CQB 65-50-125-Fe-M-040 30 23 4 2900 1,3
20 CQB 65-50-125-Nd-PPS-055 30 23 5,5 2900 1,8
21 CQB 65-50-160-Nd-PPS-040 30 35 4 2900 1,2
22 CQB 65-50-160-Nd-PPS-055 30 35 5,5 2900 1,6
23 CQB 65-40-200-Nd-PPS-110 30 53 11 2900 1,3
24 CQB 65-40-200-Nd-PPS-150 30 53 15 2900 1,8
25 CQB 80-65-125-Nd-PPS-075 60 23 7,5 2900 1,3
26 CQB 80-65-125-Nd-PPS-110 60 23 11 2900 1,8
27 CQB 80-65-160-Nd-PPS-110 60 34 11 2900 1,2
28 CQB 80-65-160-Nd-PPS-150 60 34 15 2900 1,6
29 CQB 80-65-160-Nd-PPS-185 60 34 18,5 2900 1,8
30 CQB 80-50-200-Nd-PPS-185 60 53 18,5 2900 1,2
8
31 CQB 80-50-200-Nd-PPS-220 60 53 22 2900 1,5
3
32 CQB 80-50-200-Nd-PPS-300 60 53 30 2900 1,8
33 CQB 100-80-125-Nd-PPS-110 120 24 11 2900 1,2
34 CQB 100-80-125-Nd-PPS-185 120 24 18,5 2900 1,8
35 CQB 100-80-160-Nd-PPS-185 120 36 18,5 2900 1,2
36 CQB 100-80-160-Nd-PPS-300 120 36 30 2900 1,8